DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MORTALIDADE POR
TRANSTORNOS DE CONDUÇÃO E ARRITMIAS CARDÍACAS NA POPULAÇÃO IDOSA
DE 2011 A 2021 de autoria de MARIA EDUARDA SILVA DO NASCIMENTO, BRUNA
VILAR SOARES DA SILVA, AMANDA KELLY SILVA DO NASCIMENTO, ANA CARLA
DANTAS ANSELMO, DANIELE SOARES DE OLIVEIRA, ANA ELZA OLIVEIRA DE
MENDONÇA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54114

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54114